Tabela Nr 14 do sprawozdania
z wykonania budzetu za 2013r.

SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN DLUGOTERMINOWYCH MIASTA NA DZIEN 31 GRUDNIA 2013 R.

Kwota zadtluzenia

ztego :

zadluzenie wobec wierzycieli

L.P. Wyszczegolnienie " - - - - :
OGOLEM rajowych, w tym: zagranicznych, w tym:
, w tym : , w tym :
ogdétem ogodtem
dtugoterminowe dtugoterminowe
1 2 3 4 5 6 7
E |ZOBOWIAZANIA WG TYTULOW DEUZNYCH ( E1+E2+E3+E4) 29 598 000,00 29 598 000,00 29 598 000,00 0,00 0,00
z tego :
El. |PAPIERY WARTOSCIOWE 0,00 0,00 0,00
E2. |KREDYTY I POZYCZKI 29 598 000,00 29 598 000,00 29 598 000,00

z tego :

kredyty:

w tym:

1/ Umowa z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Nr ZP.342/29/
2010 z dnia 11.06.2010 r. - kwota kredytu: 33.140.000,00 zt.
spfata rat:

2011 r - 3.314.000,00 zt,

2012 r - 3.314.000,00 zt.

2013 r - 3.314.000,00 zt.

2/ Umowa z BRE Bank SA w Warszawie Nr ZP.272.40.2011 z dnia
15.09.2011 r. - kwota kredytu - 8.228.000,00 zt

sptfata rat:

2012 r - 914.000,00 zt.

2013 r - 914.000,00 zt.

29 598 000,00

23 198 000,00

6 400 000,00

29 598 000,00

23 198 000,00

6 400 000,00

29 598 000,00

23 198 000,00

6 400 000,00

E3. |PRZYJETE DEPOZYTY 0,00 0,00
E4. [WYMAGALNE ZOBOWIAZANIA 0,00 0,00
w tym z tytutu : 0,00 0,00

dostaw towardw i ustug

pozostate




